
III/4254 Mutěnice - Dubňany 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

K VEŘEJNÉ  ZAKÁZCE  

III/4254  MUTĚNICE -  DUBŇANY 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

Začátek jednání komise 21.06.2018, v  9:35 hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního 

jednání komise vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

Přítomni členové hodnotící komise: 
 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

Gabriela Valentová  

Náplní jednání komise bylo hodnocení nabídek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ,  kteří podali  nabídky a jejichž nabídka 

je hodnocena 

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Inženýrské stavby Brno,  spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 621 00 Brno - 

Medlánky 
416 01 645 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, Jahodová 60, 620 00  Brno; 

oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 

Hodonín 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice 
480 35 599 

3. 

M-SILNICE a.s. 

OZ MORAVA Hlavní 474, 664 61 

Rajhradice 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 421 96 868 

4. 

PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské stavby, Oblast 

Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha  
430 05 560 

5. 

STRABAG a.s. 

odštěpný závod Brno, oblast Východ, 

Příluky 386, 760 01 Zlín 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 608 38 744 

6. 

Skanska a.s. 

závod Inženýrské stavitelství Morava, 

Bohunická 133/50, 619 00 Brno 

Křižíkova 682/34a , 186 00 Praha 8 262 71 303 



III/4254 Mutěnice - Dubňany 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

III.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky jsou hodnoceny podle hodnotícího kritéria: ekonomická výhodnost nabídky, a to nejnižší 

nabídková cena. 

Hodnocena je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

Číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 

nabídky 

1. Inženýrské stavby Brno,  spol. s r.o. 21.990.409,67 2. 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 21.821.340,-   1. 

3. M-SILNICE a.s. 22.700.185,47 4. 

4. PORR a.s. 23.500.041,47 6. 

5. STRABAG a.s. 21.999.550,79 3. 

6. Skanska a.s. 22.905.424,89 5. 

 

Nabídka účastníka č. 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 

Jahodová 60, 620 00  Brno; oblast Hodonín, 

Brněnská 42, 695 01 Hodonín 

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 
480 35 599 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání 

způsobilosti a kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími 

podmínkami. 

 

Jednání komise bylo ukončeno 21.06.2018 v 9:45 hod. 

 

IV.  TERMÍN DALŠÍHO JEDNÁN Í KOMISE  

Komise se dohodla na další jednání hodnotící komise dne  26. 6. 2018 v 9:00 hod. Náplní jednání bude 

posouzení způsobilosti a kvalifikace účastníka, který se umístil na prvním místě v pořadí, a posouzení 

jeho nabídky. 

 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Helena Fenclová  

Gabriela Valentová  

 


